様式第39号　申請書（存置の変更）

都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書
	開　発　行　為　場　所

	開　発　行　為　の　目　的

	開　発　区　域　面　積
	　　　　　　　　　　　　　ｍ2

	工　　　　　　　　　期

	市 有 財 産 で あ る
公　共　施　設
	　内訳は別紙のとおり
道　　路　　　　　　　　　　ｍ2　　　水　　路　　　　　　　　　　ｍ2
そ の 他　　　　　　　　　　ｍ2　　　合　　計　　　　　　　　　　ｍ2

	存　置　す　る
市 有 財 産 で あ る
公　共　施　設
	　内訳は別紙のとおり
道　　路　　　　　　　　　　ｍ2　　　水　　路　　　　　　　　　　ｍ2
そ の 他　　　　　　　　　　ｍ2　　　合　　計　　　　　　　　　　ｍ2

	添　　付　　書　　類
	裏面のとおり

　　　平成　　年　　月　　日付けで同意を得た開発行為について、市有財産を開発区域に含め存置すること
について上記のとおり変更したいので、都市計画法第32条の規定に基づき、申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発許可申請者
[bookmark: _GoBack]

様　式　第　39　号　裏　面
	　添付書類
　　(１)　変更理由書（変更概要書）

　　(２)　前回の同意書の写し

　　(３)　存置理由書

　　(４)　利害関係者の同意書
　　　　ア　施行同意書の写し
　　　　イ　隣接同意書の写し
　　　　　　いずれも開発許可申請書添付のものの写しでよい。

　　(５)　境界確定協議書（境界確認書）
　　　　　開発区域内の市有財産と全ての隣接地との境界確認書

　　(６)　隣接土地所有者一覧表

　　(７)　市有財産が登記されている場合は、当該土地の登記簿謄本

　　(８)　開発行為に関係する水路にあっては、普通河川等保全条例の許可の写し

　　(９)　地位承継を伴う場合は、その旨の届出書に対する受理書又は承認書の写し

　　(10)　関係図面
　　　　ア　位　置　図
　　　　イ　公図の写し
　　　　ウ　現況地番図
　　　　エ　現況平面図
　　　　オ　計画平面図
　　　　カ　従前公共施設の求積図
　　　　キ　存置する施設の横断面図
　　　　ク　変更箇所対照図